
UCHWAŁA NR I.8.2018
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) i § 43 ust.1 Statutu Gminy Baruchowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 111, 
poz.1538 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów Rady Gminy Baruchowo w następującym składzie: 

1) Arkadiusz Michalski;

2) Jan Dybowski;

3) Józef Rudziński;

4) Grażyna Jędrzejczak;

5) Maria Krajewska.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Baruchowo jest opiniowanie spraw 
z zakresu:

1) planowania i wykonywania budżetu Gminy Baruchowo;

2) egzekucji i windykacji należności budżetu Gminy Baruchowo;

3) kontroli finansowych budżetu Gminy Baruchowo;

4) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego;

5) gospodarki rolnej;

6) gospodarki nieruchomościami należącymi do gminnego zasobu nieruchomości;

7) spraw majątkowych Gminy Baruchowo, przekraczających zakres zwykłego zarządu.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr I.5.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie 
powołania Komisji Budżetu i Finansów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 listopada 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2004 r., Nr 138, poz.2893, z 2007 r. Nr 60, 

poz. 970

Id: 159D7859-F9C3-4B30-90FC-AC7AA4E072A0. Podpisany Strona 1




